

TEST REPORT

의뢰자 : (주)국일 INNTOT
 의뢰자주소 : 울산 울주군 웅촌면 검단리 437
 납품처 : -
 차종 : -
 사양 : -
 품번 : -
 품명 : 절연 시트(BIS)
 재질 GRADE : -

접수번호 : M220-24-05305
 접수일자 : 2024-12-04
 시험기간 : 2024-12-04~2024-12-13
 발급일자 : 2024-12-13
 성적서 용도 : 품질관리용
 원재료 MAKER : -
 LOT NO. : -
 쪽 번호 : 1/4

- 의뢰 시험 시료 -



** 다음페이지 계속 **

FITI 시험연구원



※ 문서 확인 번호 : 7QIA-A1QJ-8G7J ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)

접수번호 : M220-24-05305

쪽 번 호 : 2/4

시 험 결 과

	시 험 항 목	방 법	시 험 결 과	요 구 사 항
1	냄새	MS300-34 : Rev.14	건 : 3.0 등급 습 : 3.0 등급	• 1~3 등급

접수번호 : M220-24-05305
쪽 번 호 : 3/4

1.냄새 (MS300-34 : Rev.14)

1.1 시험장비 및 시료사진

	
오븐	시료사진

1.2 시험 및 처리조건

시험기구	데시케이터(4L), 오븐
시료크기	10 cm x 10 cm
처리조건	DRY 조건 (80 ± 2) °C, 2 h → 실온, 60 min
	WET 조건 [유리 비이커(증류수 20 mL) + 시험편](60 ± 2) °C, 2 h → 실온, 60 min
평가자	3인 이상

접수번호 : M220-24-05305
쪽 번 호 : 4/4

1.3 판정등급

등급	냄새의 정도	구 분
1	냄새 없음	무취 (None)
2	무슨 냄새인지 알 수 없으나 냄새를 느낌	냄새 감지 (Threshold)
3	냄새가 약하게 감지되며 무슨 냄새인지 알 수 있음	보통 냄새 (Moderate)
4	쉽게 감지할 수 있는 강한 냄새	강한 냄새 (Strong)
5	아주 강한 냄새	극심한 냄새 (Very Strong)
6	호흡곤란을 느끼는 견디기 어려운 강렬한 냄새	참기 어려운 냄새 (Over Strong)

1.4 시험결과

시험 횟수	판정결과(등급)		요구사항
	Dry 조건	Wet 조건	
1	3.0	3.0	• 1~3 등급
2	3.0	3.0	
3	3.0	3.0	
평균	3.0	3.0	

주) 의뢰자 요청에 의하여 MS300-55 의 VOCs 평가 미 실시 제품으로 시험하였음.

** 시험 결과 기록 완료 **